3

第一节  释  义

在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义：

信息披露义务人 指 李建华

威华股份   指 广东威华股份有限公司

盛屯集团   指 深圳盛屯集团有限公司

本次权益变动   指 李建华先生向深圳盛屯集团有限公司协议转让威华股份4,000万股

股份，导致信息披露义务人持有公司股份比例由23.5326%减少至

15.3810%的权益变动行为

中国证监会   指 中国证券监督管理委员会

本报告书   指 广东威华股份有限公司简式权益变动报告书

元   指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名：李建华

性别：男

国籍：中国

身份证号码：44140219530718

住址：广东省梅州市梅江区白马四巷 16 号

通讯地址：广东省梅州市沿江东路滨江新村 B00 栋 7 楼

邮政编码：514021

联系电话：0753－2191686；0753－2191163

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

二、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分

之五以上的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

广东威华股份有限公司

 4

第三节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

因个人财务安排，信息披露义务人通过协议转让方式减持威华股份 4,000 万股【其

中：无限售条件流通股 1,788.76 万股，有限售条件股（转让方式受限的高管锁定股）

2,211.24 万股】，合计占威华股份总股本的 8.1516%。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来 12 个月变动计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持其所持有

的威华股份股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及

时履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动采取协议转让的方式。

二、本次权益变动的情况

在本次权益变动前，信息披露义务人持有威华股份 115,475,200 股股份，占威华股

份总股本的 23.5326%。

在本次权益变动完成后，信息披露义务人将持有威华股份 75,475,200 股股份，占

威华股份总股本的 15.3810%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 占总股本比

例（%）

持股数（股） 占总股本比

例（%）

李建华

合计持有股份 115,475,200 23.5326 75,475,200 15.3810

其中：无限售条件股份 45,487,600 9.2699 27,600,000 5.6246

有限售条件股份

(转让方式受限的高管

锁定股)

69,987,600 14.2627 47,875,200 9.7564

三、转让协议的主要内容

广东威华股份有限公司

 5

2016 年 6 月 17 日，信息披露义务人李建华与受让方深圳盛屯集团有限公司签署了

《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议转让的当事人

甲方（出让方）：李建华

乙方（受让方）：深圳盛屯集团有限公司

2、股份转让标的

甲方同意将其持有威华股份的 40,000,000 股（占威华股份的 8.1516%）转让至乙方。

乙方同意受让标的股份。

甲方同意转让而乙方同意受让的标的股份，包括该股份项下所有的附带权利和义

务。

3、股份转让价格、价款的支付方式及交割

经甲、乙双方协商一致，本次股份转让的价格为 12.32 元/股，标的股份的转让总

价款含税合计 492,800,000 元（大写：人民币肆亿玖仟贰佰捌拾万元整）。

深圳证券交易所审核确认标的股份的转让之日起 60 日内，乙方依照协议约定的价

款向甲方指定账户支付相应的转让价款。甲方收到转让价款当日，甲乙双方共同向中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理标的股份转让的过户登记手续。

4、违约责任

如因任何一方原因，包括但不限于不具备签署本协议的主体资格，标的股份存在权

利限制、过户不能等，造成本协议无法完整履行的，构成根本违约，违约方应向守约方

支付本协议下标的股份转让价款总额的 5%作为违约金。